CLASS BEIGE RESPALDO BAJO

Dimensiones en cm

Altura Piso-Asiento
Ancho Asiento
Fondo Asiento
Alto Respaldo
Ancho Respaldo
Interna de Brazos
Externa de Brazos

Descripcion
Base

Mecanismo
Respaldo

Descansabrazos

Asiento

Carga Soportada
Garantia

Opciones

40/50
49

49

71

48
46
64

» Metalica cromada 5 puntas con rodajas negras

e Synchro con 1 posicion de bloqueo.

e Tapizado con technoleather de importacion.

e Fijos blancos con pad gris de polipropileno.

e Acojinamiento en asiento de poliuretano inyectado.
e Tapizado en technoleather de importacion.

« 136 kg (1,333.69 N).

5 afos de garantia.

Materiales
Respaldo y asiento:
Technoleather de importancién color beige.

MUEBLES DE OFICINA

qover

iTE DA CONFIANZA!


https://chairs.technochairs.mx/garantia-10-anos/



